
                                                 ２０２２．０７．２０ 

お取引先様各位 

                                           株式会社エイエス電気 

代表取締役 荻原栄一 

新型コロナウィルスの影響による来訪面会の禁止について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、お客様と社員の健康および社会の安全を守るため感染予防および拡散防止に取

り組んでおります。 

行動規制が神奈川県で発出された場合には川崎本社、新横浜テクニカルセンターへのご来訪

を見合わせていただけますようお願い申し上げます。 

 

以下、行動規制発出後のご来訪予定のお客様さまへのお願いになります。 

アポイントがないお客様については川崎本社、新横浜テクニカルセンターへのご来訪をお控え

ください。 

お約束のお客様につきましては、事務所内での商談を 30分以内とさせていただきます。 

お約束の場合でも、電話対応やリモートへの切り替え、日程延期をお願いすることがございま

す。 

 

以上、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


